documentos anexos, y según lo expuesto, discutido y analizado que consta en la transcripción de este artículo:

ACUERDA:

1. Donar a la Asociación Pro - Hospital Nacional de Niños - Parque Diversiones el pago de la prima de la póliza de Incendio
Multirriesgo dólares número 02 01 MRM 0000297, por un monto anual de US$68.256,57 (sesenta y ocho mil doscientos
cincuenta y seis dólares con cincuenta y siete centavos) exenta del Impuesto de Valor Agregado (IVA), para el periodo del 1°
de noviembre del 2025 al 1° del noviembre del 2026.

2. Instruir a la Subdirección de Servicios Generales Corporativos para que coordine los trámites correspondientes a esta